
UCHWAŁA NR 78/X/2025 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 14/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
diet radnych i sołtysów Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń. zm.) Rada Gminy Miedźno, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 14/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie diet 
radnych i sołtysów Gminy Miedźno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C603015-54D5-4B85-B594-0AF3407BB0A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/X/2025 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


